
1

Komornik Sądowy
przy Sądzie Rejonowym w Kędzierzynie-Koźlu
Damian Kucza
Kancelaria Komornicza nr II Kędzierzyn-Koźle
47-200 Kędzierzyn-Koźle Roosevelta 5/1
tel. 774821340  e-mail: kedzierzyn.kozle.kucza@komornikid.pl
  GKm 72/21

e-Sąd (EPU):1010
e-Doręczenia: AE:PL-93035-17533-FWESF-20
Art 13 i 14 RODO/GDPR- informacje o przetwarzaniu
danych osobowych na stronie:
http://www.komornik-kedzierzyn-kozle.pl/rodo.html

Kędzierzyn-Koźle, dnia  10-07-2025
Sz P
Komornik Sądowy
przy Sądzie Rejonowym w Kędzierzynie-Koźlu
Damian Kucza
Roosevelta 5/1
47-200 Kędzierzyn-Koźle
Wasz znak: tablica ogłoszeń

<< ODPIS >>
*0070003632523*

OBWIESZCZENIE  O  LICYTACJI  RUCHOMOŚCI
Komornik Sądowy przy Sądzie Rejonowym w Kędzierzynie-Koźlu Damian Kucza podaje do publicznej wiadomości, że w
sprawie   GKm 72/21 w dniu 28-08-2025 r. o godz. 11:00  pod adresem:

Kędzierzyn-Koźle,
Broniewskiego 20

 odbędzie się w trybie ustalonym w art. 867 ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. Kodeks postępowania cywilnego (dalej: kpc)
pierwsza licytacja następujących przedmiotów:

Lp. Nazwa ruchomości Ilość Wartość
szacunkowa
brutto

Cena
wywołania

1 Klimatyzator SILENSISS -niekompletny- jed z
ewnętrzna

.

1 [szt.] 1 180,80 **) 885,60

2 Klimatyzator AREA wymiennik niekompletny  

.

1 [szt.] 1 168,50 **) 876,38

3 Agregat chłodniczy ARKTON-sprężarka chłodnicza

.

1 [szt.] 1 070,10 **) 802,58

4 Wózek  podnośnikowy ręczny- udźwig do 2,5 tony

.

1 [szt.] 307,50 **) 230,63

5 Smażalnik olejowy   

.

1 [szt.] 307,50 **) 230,63

6 elementy klimatyzacji GEAKUBA  

.

2 [szt.] 1 918,80 **)

całość
1 439,10

7 Agregat chłodniczy sprężarkowy TECHUSEC czarny

.

1 [szt.] 1 931,10 **) 1 448,33

8 Wózek do gotowych produktów spożywczych stal
nierdzewna

.

12 [szt.] 4 575,60 **)

całość
3 431,70

9 Wymiennik ciepła  AREA- jedn. zewnętrzna n
iekompletny 

.

1 [szt.] 1 168,50 **) 876,38

Licytowane przedmioty można oglądać pod adresem: Licytowane przedmioty można oglądać pod adresem: ul. Broniewskiego
20 w Kędzierzynie-Koźlu od godz. 10:30 w dzień licytacji
Zgodnie z art. 8671 § 1 kpc przystępujący do przetargu jest obowiązany złożyć rękojmię w wysokości jednej dziesiątej sumy
oszacowania, najpóźniej w dniu poprzedzającym przetarg.



2

Warunkiem udziału w licytacji jest złożenie rękojmi.
Rękojmię można wpłacić gotówką w kancelarii komornika lub na rachunek bankowy komornika:

Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski SA  Centrum Korporacyjne Opole 35 10203668 0000 5202 0276 6749
Rękojmi nie składa się, jeżeli suma oszacowania jest niższa niż pięć tysięcy złotych. Stawienie się jednego licytanta wystarcza
do odbycia przetargu.
Komornik w oparciu o art. 18 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz.U.Nr. 54, poz.535) wystawi
fakturę VAT.

Rękojmię złożoną przez licytanta, któremu udzielono przybicia, zatrzymuje się; pozostałym licytantom rękojmię zwraca się
niezwłocznie (art. 8671 §  2 kpc ). Jeżeli nabywca nie wykonał w terminie warunków licytacji co do zapłaty ceny, traci
rękojmię, a skutki przybicia wygasają. Z utraconej rękojmi pokrywa się koszty egzekucji związanej ze sprzedażą, a reszta
wchodzi w skład sumy uzyskanej w egzekucji albo jeżeli egzekucja została umorzona jest przelewana na dochód Skarbu
Państwa (art. 8671 § 3 kpc).

Zgodnie z art. 8672 § 4 kpc pełnomocnictwo do udziału w przetargu powinno być stwierdzone dokumentem z podpisem
urzędowo poświadczonym, chyba że chodzi o pełnomocnictwo udzielone adwokatowi lub radcy prawnemu.

Na podstawie art. 8673 kpc postąpienie nie może wynosić mniej niż pięć procent  ceny wywołania, a jeżeli wartość
szacunkowa ruchomości  przekracza sto tysięcy złotych mniej niż jeden procent ceny wywołania, z zaokrągleniem wzwyż do
pełnych złotych.

Licytacja zakończy się w dniu 28-08-2025 o godzinie 12:00.

UWAGA:
Licyatcja może się nie odbyć bez podania przyczyny.
Jeżęli drzwi będą zamknięte, będą otwierane na koszt i odpowiedzialność dłużnika.

Prawa osób trzecich nie będą przeszkodą do przeprowadzenia licytacji i przybicia na rzecz nabywcy bez zastrzeżeń, jeżeli osoby te przed

rozpoczęciem przetargu nie złożą dowodu, że wniosły powództwo o zwolnienie przedmiotów od egzekucji i uzyskały w tym zakresie

orzeczenie wstrzymujące egzekucję. W przetargu nie mogą uczestniczyć: dłużnik, komornik, ich małżonkowie, dzieci, rodzice i rodzeństwo,

osoby obecne na licytacji w charakterze urzędowym oraz licytant, który nie wykonał warunków poprzedniej licytacji. Nabywca, który w

przepisanym terminie nie uiści ceny w całości lub części, traci prawa wynikające z przybicia. Jeżeli nabywca nie uiści w terminie sumy

przypadającej do zapłaty natychmiast przy udzieleniu przybicia, komornik wznowi niezwłocznie przetarg tych samych ruchomości,

rozpoczynając od ceny wywołania, przy czym opieszały nabywca nie może nadal uczestniczyć w licytacji. W razie niezapłacenia w terminie

reszty ceny płatnej dnia następnego po licytacji, będzie wyznaczona ponowna licytacja na warunkach pierwszej.  Z sumy ściągniętej od

nabywcy pokrywa się koszty związane z licytacją. Nadwyżkę należy wpłacić do kasy sądowej na rzecz Skarbu Państwa.

Komornik Sądowy
  Damian Kucza

Pouczenie:
Art.  8671 kpc
§  1. Przystępujący do przetargu jest obowiązany złożyć rękojmię w wysokości jednej dziesiątej sumy oszacowania, najpóźniej w dniu poprzedzającym
przetarg. Rękojmi nie składa się, jeżeli suma oszacowania jest niższa niż pięć tysięcy złotych.
§  2. Rękojmię złożoną przez licytanta, któremu udzielono przybicia, zatrzymuje się; pozostałym licytantom rękojmię zwraca się niezwłocznie.
§  3. Jeżeli nabywca nie wykonał w terminie warunków licytacji co do zapłaty ceny, traci rękojmię, a skutki przybicia wygasają. Z utraconej rękojmi pokrywa
się koszty egzekucji związanej ze sprzedażą, a reszta wchodzi w skład sumy uzyskanej w egzekucji albo jeżeli egzekucja została umorzona jest przelewana na
dochód Skarbu Państwa.
§  4. Rękojmi nie składa wierzyciel przystępujący do przetargu, któremu przysługuje wierzytelność o wartości nie niższej od wysokości rękojmi i jeżeli do tej
wysokości jego wierzytelność oraz prawa korzystające z pierwszeństwa przed tą wierzytelnością znajdują pokrycie w cenie wywołania. Jeżeli wartość
wierzytelności jest niższa od wysokości rękojmi albo znajduje tylko częściowe pokrycie w cenie wywołania, wysokość rękojmi obniża się - w pierwszym
przypadku do różnicy między pełną rękojmią a wartością wierzytelności, w drugim przypadku - do części wartości wierzytelności niepokrytej w cenie
wywołania.
Art.  871 kpc
Nabywca jest obowiązany zapłacić cenę nabycia natychmiast po udzieleniu mu przybicia. Gdy jednak cena nabycia przewyższa pięćset złotych, obowiązek
nabywcy ogranicza się do złożenia natychmiast jednej piątej ceny, nie mniej jednak niż pięćset złotych, przy czym resztę ceny, na którą zalicza się złożoną



3

rękojmię, uiszcza się w dniu następnym w godzinach urzędowania kancelarii komorniczej lub na rachunek bankowy komornika do godziny osiemnastej dnia
następnego. Jeżeli ten dzień przypada w sobotę lub dzień ustawowo wolny od pracy, cenę uiszcza się w następnym dniu po dniu albo dniach wolnych od
pracy.
 Komornik w oparciu o przepis art. 18 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. Nr 54, poz.535) wystawia faktury VAT.

UWAGA:
Licytacja może się nie odbyć bez podania przyczyny.
**) kwota brutto zawiera podatek VAT

Adresat oryginału: Andrzej Burzmiński Likwidator Mniam Mniam Sp. z o.o. w likwidacji
Do wiadomości: 1. Radca Prawny Adam Urbański GKM 72/21, 02-566 Warszawa
2. Mykola Pasyechyk dozorca zajętych rzeczy ruchomych, 54-063 Wrocław
3. Grażyna Bogacz KM 1812/20, 44-100 Gliwice
4. Bank Spółdzielczy w Leśnicy KM 482/21, 47-100 Strzelce Opolskie
5. Bank Spółdzielczy w Leśnicy KM 483/21, 47-100 Strzelce Opolskie
6. Radca Prawny Marzena Forystek, Forystek i Partnerzy Sp. Partnerska Radców Prawnych i Doradców Podatkowych, 48-100
Głubczyce
7. Radca Prawny Przemysław Wolski Kancelaria Prawnicza Lege artis Kuropatwiński Lewicki s.k., 85-011 Bydgoszcz
8. Radca Prawny Grzegorz Frajman Kancelaria Prawna Inwest Inkaso GKM 19/22, 91-204 Łódź
9. Radca Prawny Marzena Forystek, Forystek i Partnerzy Sp. Partnerska Radców Prawnych i Doradców Podatkowych, 48-100
Głubczyce
10. Adwokat Józef Marcinkiewicz GKM 75/22, 15-282 Białystok
11. PREZYDENT MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE KM 1481/24, KĘDZIERZYN-KOŹLE, 47-200 KĘDZIERZYN-KOŹLE
12. Radca Prawny Grzegorz Frajman Kancelaria Prawna Inwest Inkaso GKM 24/24, 91-204 Łódź
13. Radca Prawny Kamil Hupajło KM 336/25, Wrocław, 50-203 Wrocław
14. Komornik Sądowy przy Sądzie Rejonowym w Kędzierzynie-Koźlu Damian Kucza, 47-200 Kędzierzyn-Koźle
15. Sąd Rejonowy w Kędzierzynie-Koźlu tablica ogłoszeń, 47-200 Kędzierzyn-Koźle
16. Sąd Rejonowy w Kędzierzynie-Koźlu tablica ogłoszeń, 47-200 Kędzierzyn-Koźle
17. Urząd Miasta Kędzierzyn-Koźle tablica ogłoszeń, Kędzierzyn-Koźle, 47-200 Kędzierzyn-Koźle
Przyjęcia interesantów: 8.00- 16.00
W korespondencji oraz przy wpłatach należy podać sygnaturę sprawy:   GKm 72/21.


